— 1 —

佤族 拉祜族

傈僳族 德昂族军 赛 乡 人 民 政 府 文 件
军政发〔2024〕13 号

军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府关于
印发综合行政执法六项工作制度（试行）

的通知

各村委会，各办公室、中心（所）：

《镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府行政处

罚工作制度（试行）》《镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡

人民政府检查工作制度（试行）》《镇康县军赛佤族拉祜族傈僳

族德昂族乡人民政府行政强制措施工作制度（试行）》《镇康县

军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府行政执法公示制度（试

行）》《镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府重大行

政执法决定法制审核制度（试行）》《镇康县军赛佤族拉祜族傈

僳族德昂族乡人民政府行政执法全过程记录制度（试行）》，经

— 2 —

研究同意，现印发给你们请认真抓好贯彻落实。

附件：镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

行政处罚工作制度（试行）；

镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

检查工作制度（试行）；

镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

行政强制措施工作制度（试行）；

镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

行政执法公示制度（试行）；

镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

重大行政执法决定法制审核制度（试行）；

镇康县军赛佤族拉祜族傈僳族德昂族乡人民政府

行政执法全过程记录制度（试行）；

军赛民族乡人民政府

2024 年 11 月 28 日

军赛民族乡党政综合办公室 2024 年 11 月 28 日印发